UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 06 /2018 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (1ª ETAPA)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado final da

prova Escrita do processo seletivo do ano de 2018.

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

N° DO CPF NOTA  CONCORRÊNCIA

49554204272 0,0 AMPLA

 44378696215 1,0 AMPLA

00505198240 0,0 AMPLA

01896243290 8,5 AMPLA

72191546234 0,5 AMPLA

66521467204 0,40 AMPLA

85296961234 0,0 AMPLA

67613721272 0,25 AMPLA

30853559287 0,5 AMPLA

33966648253 2,5 AMPLA

80662790278 0,0 AMPLA

 62387294220 0,15 AMPLA

32185626272 5,0 AMPLA

01505953286 0,75 AMPLA

50890034249 0,0 AMPLA

68751940230 0,0 AMPLA

02406931242 0,0 AMPLA

32640366220 1,15 AMPLA

72302933249 0,15 AMPLA

79750133234 2,0 AMPLA

98074717291 2,5 AMPLA

82832390234 0,65 AMPLA

48438618200 5,0 AMPLA

00026536218 0,55 AMPLA

02350524264 6,0 AMPLA

70194548287 0,5 AMPLA

02335385267 5,75 AMPLA

 95137017272 0,0 AMPLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

01573345202 0,5 AMPLA

 67358772253 5,5 AMPLA

91536995215 0,75 AMPLA

18294022268 5,0 AMPLA

40489719805 0,5 AMPLA

86718550230 0,0 AMPLA

 03072028281 2,0 AMPLA

52248267215 0,75 AMPLA

43460208287 1,25 AMPLA

35975059291 0,0 AMPLA

00298639297 5,5 AMPLA

62284495249 7,5 AMPLA

60162252234 5,0 AMPLA

30854431268 0,0 AMPLA

 52836134291 0,30 AMPLA

00743557247 0,0 AMPLA

50893840297 5,0 AMPLA

52345513268 5,0 AMPLA

93478372291 1,0 AMPLA

01424929229 0,30 AMPLA

35947535220 0,25 AMPLA

09892274725 1,0 AMPLA

 60313757291 5,0 AMPLA

85044253200 6,0 AMPLA

07046861986 7,5 AMPLA

00298810212 0,55 AMPLA

88612678234 0,25 AMPLA

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

N° DO CPF NOTA CONCORRÊNCIA

57361487220 1,0 AMPLA

02086584245 0,45 AMPLA

59545461268 0,20 AMPLA

84769491204 7,0 AMPLA

01544795270 1,25 AMPLA

76056554287 7,5 CANDIDATO NEGRO

05984660709 5,12 CANDIDATO NEGRO

61949914291 0,97 AMPLA

00769788262 0,62 CANDIDATO NEGRO

85084484220 5,75 AMPLA

97760862253 2,78 AMPLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

06800174610 7,0 AMPLA

01357828217 1,0 AMPLA

00726655210 6,56 AMPLA

98397621253 0,57 AMPLA

84195100259 3,0 AMPLA

53815149134 0,36 CANDIDATA COM DEFICIÊNCIA

42157102272 1,25 CANDIDATA COM DEFICIÊNCIA

00191294241 4,0 AMPLA

18874630204 0,0 AMPLA

01911781286 0,0 AMPLA

92591280215 0,5 AMPLA

00384784208 0,0 AMPLA

41203364253 1,5 AMPLA

30800234200 0,0 AMPLA

70187371172 0,0 AMPLA

51548631272 0,25 AMPLA

57152667268 3,75 AMPLA

88444155268 0,31 AMPLA

46139389291 0,5 AMPLA

01216659257 0,70 AMPLA

56334737287  0,0 AMPLA

49899430234 0,31 AMPLA

83235698272 2,25 AMPLA

69509409200 7,25 AMPLA

07761791368 1,0 AMPLA

64734145253 5,0 AMPLA

99457733215 1,0 AMPLA

02341736297 8,0 AMPLA

85823929234 0,0 AMPLA

57069328249 1,75 AMPLA

00686738250 5,0 AMPLA

79714978220 0,0 CANDIDATO INDÍGENA

85514837220 1,5 AMPLA

52868664253 0,0 AMPLA

01549924290 0,5 AMPLA

92089852291 0,0 AMPLA

00403358280 0,0 AMPLA

78786347268 0,0 AMPLA

43534732200 0,0 AMPLA

33990042220 0,12 AMPLA

00876762224 0,5 AMPLA

02768273333 6,5 AMPLA

00445214210 0,25 AMPLA

98986490200 1,0 AMPLA

01283527286 0,0 AMPLA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

57801924215 0,0 AMPLA

76726959249 5,0 AMPLA

00889046280 0,0 AMPLA

48365246287 3,8 AMPLA

00384195210 0,25 AMPLA

44406673253 0,0 AMPLA

73043354249 2,0 CANDIDATO NEGRO

43229336291 5,0 AMPLA

80080448100 1,0 AMPLA

21572550287 0,81 AMPLA

51714124215 0,56 AMPLA

45587493091 5,5 AMPLA

75138581287 0,25 AMPLA

01692575333 0,5 AMPLA

94014876268 0,25 AMPLA

00260871206 1,0 AMPLA

63192985291 4,0 AMPLA

91246652072 1,25 AMPLA

82694095291 0,5 AMPLA

77395395204 0,0 AMPLA

43508359204 0,0 AMPLA

02088977201 3,9 CANDIDATO NEGRO

89385365215 2,93 AMPLA

89055956249 1,25 AMPLA

47763981253 1,75 AMPLA

00716912279 0,56 AMPLA

52222330220 0,0 AMPLA

02560474212 1,5 CANDIDATA NEGRA

00468784241 0,25 AMPLA

02557511250 6,37 AMPLA

02045467295 0,0 AMPLA

01541731263 2,25 AMPLA

03146695235 0,0 AMPLA

01491299207 0,75 CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

92841945200 0,20 AMPLA

RIO BRANCO, 16 DE JULHO DE 2018.

A COMISSÃO